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ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
ЛУБЕНСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ

14.01.2026р.          № 3/3р
Про внесення змін до показників
бюджету Лубенської міської
територіальної громади

           Розглянувши лист Управління освіти виконавчого комітету Лубенської міської ради від 06.01.2026 № 04-07/16,  повідомлення   ГУДКСУ у Полтавській області від 13.01.2026р. №4 «Про зміни до річного розпису асигнувань державного бюджету (міжбюджетні трансферти) на 2026 рік», керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та у відповідності з п.3 рішення шістдесятої сесії Лубенської  міської  ради Лубенського району восьмого скликання від 23.12.2025р.«Про бюджет Лубенської міської територіальної громади на 2026 рік»:
1.  Фінансовому  управлінню виконавчого комітету Лубенської міської ради  Лубенського  району  Полтавської  області  (начальник Романенко Т.О.) внести зміни   в   розпис  бюджету Лубенської міської територіальної громади  на  2026 рік  в такому порядку:
          Доходна частина загального фонду :                                         (грн)                                                
	Код доходів
	Назва
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Рік

	41036300
	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти
	2 633 800,00
	2 633 800,00
	2 633 800,00
	2 633 800,00
	2 633 800,00
	2 633 900,00
	15 802 900,00


                                           





      
 Видаткова частина загального фонду:                                      
 (грн)
	КПКВМБ
	КЕКВ
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	Разом рік

	0611600
	2111
	2 158 844,00
	2 158 844,00
	2 158 844,00
	2 158 844,00
	2 158 844,00
	2 158 926,00
	12 953 146,00

	0611600
	2120

	474 956,00
	474 956,00
	474 956,00
	474 956,00
	474 956,00
	474 974,00
	2 849 754,00

	Разом
	
	2 633 800,00
	2 633 800,00
	2 633 800,00
	2 633 800,00

	2 633 800,00
	2 633 800,00
	15 802 900,00


        
         2. Управлінню освіти виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області (начальник Костенко М. В.) внести відповідні зміни до кошторисних призначень. 
3. Розпорядження затвердити на наступній сесії міської ради.
4. [bookmark: _GoBack]Організацію виконання розпорядження покласти на  Управління   освіти  виконавчого    комітету   Лубенської   міської  ради Полтавської області (начальник Костенко М. В.), контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Лубенський  міський голова                                   Олександр ГРИЦАЄНКО
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